[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КЕЖЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	от 30.09.2025 № 1-4

Об определении источника официального опубликования муниципальных правовых актов и информации
В соответствии со статьями 52, 53 Федерального закона от 20.03.2025     № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» Кежемский окружной Совет депутатов  решил:
1. Определить, что до дня вступления в силу Устава Кежемского муниципального округа Красноярского края официальным опубликованием муниципального правового акта, в том числе соглашения, заключенного между органами местного самоуправления, считается первое размещение его полного текста в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Кежемский район Красноярского края», имеющем доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет adm-kr24.ru (Свидетельство о регистрации средства массовой информации от 10.04.2023 серии Эл № ФС77-85020, далее - Сетевое издание) или первая публикация его полного текста в печатном средстве массовой информации газете «Кежемский Вестник».
2. Определить, что до создания официального сайта Кежемского муниципального округа Красноярского края муниципальные правовые акты, проекты муниципальных правовых актов округа, соглашения, заключаемые органами местного самоуправления округа, иная официальная информация размещаются на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края, имеющем доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет adm-kr24.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Кежемский район Красноярского края» (adm-kr24.ru).

	Председатель Кежемского

окружного Совета депутатов
	Исполняющий полномочия Главы Кежемского района

	                                        А.Р. Шнайдер
	                          М.Н. Бутаков